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22. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w
Zabierzowie!

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

12 stycznia podczas 22. Finału WOŚP, 86 wolontariuszy z dziewięciu szkół z terenu gminy Zabierzów, zebrało łącznie
48 850,76 zł oraz 41,95 euro; 2,80 funta i 1,02 dolara na rzecz Fundacji. Podczas Finału w Samorządowym Centrum
Kultury i Promocji Gminy Zabierzów przygotowano wiele atrakcji i niespodzianek oraz kiermasz wyrobów
rękodzielniczych, z którego dochód w całości przeznaczony był na rzecz WOŚP.

W tym roku Orkiestra zbierała pieniądze na zakup specjalistycznego sprzętu dla dziecięcej medycyny ratunkowej
i godnej opieki medycznej seniorów. Zabawa i kwestowanie rozpoczęły się o 15.30. W Gminnej Bibliotece Publicznej
w Zabierzowie dzieci bawiły się z Klaunem a następnie rozpoczął się Serce Show! W holu SCKiPGZ odbywał się kiermasz
wyrobów rękodzielniczych. Na kiermaszu można było zakupić fotografie autorstwa Andrzeja Dworaczka, grafiki Beaty
Grosickiej, prace Anny Siek, Marii Ślusarczyk, biżuterię z filcu Małgorzaty Potoczek, artykuły decoupagowe Marii
Piłat, ceramiczne Marity Benke-Gajdy i Joanny Pietrzyk oraz papieroplastykę z Terapii Zajęciowej Domu Pomocy
Społecznej w Więckowicach. Można było również zakupić bilet-cegiełkę, który był jednocześnie losem. W czasie trwania
imprezy odbywało się losowanie nagród m.in. gadżetów WOŚP, karnetów na pływalnię, kosmetyków i karnetów do SPA, bony
na pizze, gadżety Gminy Zabierzów, albumy, wejściówki na siłownię. Do akcji tradycyjnie włączyła się wójt Elżbieta
Burtan, która wspólnie z Przewodniczącą Rady Gminy Zabierzów Marią Kwaśnik wyłoniły pierwszych zwycięzców loterii
fantowej. Wśród odwiedzających 22. Finał WOŚP w SCKiPGZ nie zabrakło również Radnych Gminy Zabierzów.

Przez cały czas trwania Finału na Sali Głównej SCKiPGZ odbywały się występy artystyczne, które prowadził Radosław
Omieciński. Wystąpili wokaliści uczęszczający na zajęcia do Anny Dijuk w SCKiPGZ oraz tancerze szkoły tańca Frygi-
Drygi w choreografiach Natalii Kubicy, Dominiki Machnik i Tomasza Gandzela. Na zakończenie części artystycznej
wystąpił zespół HURRICANE 96.

Punktem kulminacyjnym zabierzowskiego 22. Finału WOŚP był pokaz ogniowo-pirotechniczny w wykonaniu Sceny
Kalejdoskop.

Organizatorzy 22. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy składają serdeczne podziękowania wszystkim
darczyńcom, wolontariuszom i sponsorom. Mamy nadzieję, że za rok znowu wspólnie zagramy dla WOŚP!
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